
Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka (RM) č. 16/2009 konané dne 30.11. 2009 na 

Městském Úřadě od 17:00 hodin 
 

Program:  

1) Projednání zápisu ze zasedání Rad města č.14,15/2009 

2) Pronájem pozemků 

3) Změny majetku města 

4) Zpráva o plnění rozpočtu   

5) Návrh rozpočtového provizoria 2010 

6) Bytové otázky 

7) Vyjádření ke změně stavby 

8) Slavnostní otevření prodejny  

9) Ţádosti o podporu  

10) Poskytnutí dotace pro SDH 

11) Organizační zabezpečení oslavy 2.12.2009 

12) Návrh kontrol v roce 2010 

13) Předání podkladů k inventarizaci 

14) Informace k dopravnímu řešení 

15) Poţární řád města 

16) Informace k ZŠ 

17) Nabídka informačního okna do portálu 

18) Pozvánka na vzpomínkový podvečer 

19) Zhodnocení zdravotního stavu jírovců u hřbitova 

20) Ostatní 

21) Pozvánka na zasedání ZM5/2009 

22) Program na zasedání ZM5/2009 

 

Usnesení k bodu č.1 

RM bere na vědomí, že nikdo z přítomných zastupitelů nevznesl dotazy k usnesením ani 

projednávaným bodům ze zasedání RM č.14 a 15.  
 

Usnesení k bodu č.2.1 

RM schvaluje všemi hlasy pronajmout využitelnou část pozemku p.č.  498 v k.ú. Hoštka 

v ceně 1Kč/ m
2
/rok panu Radku Novákovi.  

 

Usnesení k bodu č.2.2 

RM schvaluje všemi hlasy pronajmout p.p.č.173/2 a část pozemku p.č.182/1 oddělený dle 

geometrického plánu č. 526-566/2009 na p.p.č.182/12 a p.č.2701/7, vše v k.ú. Hoštka 

v ceně 1Kč/m
2
/rok panu Jaroslavu Legnerovi.  

  

Usnesení k bodu č.3.1 

RM schvaluje všemi hlasy předložit ZM5/2009 záměr získat od PF úplatně pozemek p.č. 

2706/1 v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.3.2 

RM schvaluje všemi hlasy předložit ZM5/2009 návrh na vyrovnání za části pozemků p.č. 

69/5 a 69/18 v k.ú. Kochovice, které byly při výstavbě špatně vymezeny.  

 

Usnesení k bodu č.4 

RM bere na vědomí zprávu o plnění rozpočtu za 1.-10. 2009, zveřejnění informace o 

plnění rozpočtu za 1.-10. měsíc na úřední desce a schvaluje všemi hlasy předložit 

ZM5/2009 návrhy na rozpočtové úpravy dle dalšího vývoje, především v daňových 

příjmech, nákladech na veřejné osvětlení a stavbu šaten. Dále RM schvaluje provést 

odpis pohledávek dle předloženého přehledu ve výši 19015, 39 Kč.   



Usnesení k bodu č.5 

RM schvaluje všemi hlasy předložit ZM5/2009 návrh rozpočtového provizoria 

s upřesněním zůstatku na účtu města. 

 

Usnesení k bodu č.6 

RM bere na vědomí informace k bytovým otázkám. 

 

Usnesení k bodu č.7 

RM bere na vědomí informaci o změně stavby před dokončením pro „Skladovou halu 

Hoštka - II.etapa stavební objekt SO02“ a schvaluje všemi hlasy vydat souhlasné 

stanovisko ke změně stavby před dokončením při zajištění nepřekročení 

enviromentálních norem pro občany města. 

 

Usnesení k bodu č.8 

RM bere na vědomí informace k slavnostnímu otevření prodejny ve Špitálské ulici. 

 

Usnesení k bodu č.9 

RM schvaluje všemi hlasy příspěvek pro Hospice sv. Štěpána ve výši 5000Kč, pro OS 

Zrnko štěstí ve výši 1000Kč, pro OS Hoštecké děti až do výše 10000Kč dle konkrétních 

výdajů a instalaci vývěsky pro potřeby ZO STP Štětí.  

 

Usnesení k bodu č.10 

RM bere na vědomí situaci při rozdělování dotací pro SDH, žádost starosty na 

přítomného člena zastupitelstva kraje a schvaluje použít dotaci 1000Kč na refundaci 

mzdy pro velitele družstva SDH Malešov.  

 

Usnesení k bodu č.11 

RM bere na vědomí organizační zabezpečení oslavy 2.12.2009.  

 

Usnesení k bodu č.12 

RM schvaluje všemi hlasy předložit ZM1/2010 zprávy o činnosti jednotlivých výborů 

v roce 2009 a návrh na provádění základních kontrol výbory v roce 2010. 

 

Usnesení k bodu č.13 

RM bere na vědomí odmítnutí předsedy kontrolního výboru ing. Šenfelda podílet se na 

provedení inventarizace a schvaluje úpravu ve jmenování do inventarizační komise dle 

navrženého řešení. 

 

Usnesení k bodu č.14 

RM schvaluje všemi hlasy upřesněný záměr pro dopravní řešení. 

  

Usnesení k bodu č.15 

RM bere na vědomí návrh aktualizace Požárního řádu města a schvaluje všemi hlasy 

konečnou úpravu předložit ke schválení ZM. 

 

Usnesení k bodu č.16 

RM bere na vědomí informace ředitele  ZŠ a schvaluje všemi hlasy předložit ZM návrh 

převést prostředky z rezervního do investičního fondu ZŠ a následně převést tyto 

prostředky na účet města. Nákup konvektomatu po té realizovat z prostředků města. 

 

Usnesení k bodu č.17 

RM schvaluje všemi hlasy využít nabídky firmy WIA LBS ke komunikaci s občany 

pomocí portálu WIA k poskytnutí lokálních informací.  



Usnesení k bodu č.18 

RM bere na vědomí informaci o pořádání vzpomínkového podvečera k uctění památky 

17. listopadu a pozvání všech zastupitelů starostou města k účasti.  

 

Usnesení k bodu č.19 

RM bere na vědomí rozdílnost hodnocení zdravotního stavu jírovců u hřbitova a 

schvaluje všemi hlasy provést konečné rozhodnutí podle navrženého postupu. 

 

Usnesení k bodu č.21 

RM bere na vědomí pozvání všech přítomných zastupitelů na jednání ZM, které se koná 

v pondělí 21.12. 2009 v 17 hodin ve SC Hoštka a upozornění, že všechny návrhy na 

majetkové změny a návrh rozpočtového provizoria jsou k umístěny na stránkách města 

www.hostka.cz/dokumenty/uredni-deska/. 

 

Usnesení k bodu č.22 

RM schvaluje všemi hlasy předběžný návrh programu ZM5/2009.  

 

 

Kde není uvedeno jinak, za splnění úkolů zodpovídá starosta 

 

 

 

 

    Ing. Miloš Gruber    Anna Podpěrová 

starosta        místostarostka  


